ERRATA Nº 01/2022

EDITAL DE ABERTURA No 02/2022 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA

O SETOR DE CONCURSOS DA FAURGS, TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS

INTERESSADOS, QUE:

A) O VALOR A SER PAGO PARA O SERVIÇO DE APOIO SERÁ DE R$ 110,00 POR TURNO.

B) NO PERÍODO DE 17/11 A 21/11/22, ESTARÃO REABERTAS AS INSCRIÇÕES PARA AS VAGAS DE

SERVIÇO DE APOIO DE TODOS OS CAMPI.

- AS INSCRIÇÕES DEVERÃO SER FEITAS EXCLUSIVAMENTE PELO SITE DA FAURGS:

HTTP://PORTALFAURGS.COM.BR/CONCURSOS.

- O CANDIDATO QUE DESEJAR SE INSCREVER DEVERÁ, OBRIGATORIAMENTE, CUMPRIR AS

EXIGÊNCIAS CONSTANTES NO EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2022 DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA.

Setor de Concursos – FAURGS

Porto Alegre, 17 de novembro de 2022.

http://portalfaurgs.com.br/concursos
http://portalfaurgs.com.br/concursos